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عضو  انجمن  صنفی مدیران رسانه  و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

رویداد

پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری| جلسه 
سران قوای سه گانه با موضوع مسائل اقتصادی شب 
چهارشنبه به مدت دو ساعت و نيم در حضور رهبر 
معظم انقلاب اسلامی برگزار شد. حضرت آیت الله 
خامنه ای در این جلسه با تقدیر از اهتمام روسای 
قوا و اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی برای 
مشارکت فعال در جلسات و مباحث، وظيفه اصلی 
این شورا را تصميم گيری های کلان و راهگشا در 
عرصه اقتصاد خواندند و تأکيد کردند: حل مشکلات 
جاری اقتصاد کشور و تأمين نيازهای عمومی مردم، 
نيازمند کار جهادی و تلاش فوق العاده است، زیرا 
این مشکلات بویژه مشکل گرانی و کاهش قدرت 

خرید، معيشت بخش زیادی از مردم بویژه طبقات 
ضعيف را دچار تنگنا کرده است.

رهبر انقلاب اسلامی، اعضای شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی را به اتخاذ تصميم های قاطع و 
راهگشا درخصوص مسائل اصلی و چالش های مهم 
اقتصاد کشور توصيه مؤکد کردند و گفتند: برای حل 
برخی مسائل کليدی اقتصاد مانند مشکلات نظام 
بانکی، نقدینگی، اشتغال، تورم و فرآیند بودجه ریزی 

باید تصميم های جدی و عملياتی بگيرید.
ایشان قوای سه گانه بویژه دولت را به استفاده از 
نظرات و راه حل های اقتصاددانان دلسوز و فعالان 
بخش خصوصی فراخواندند و گفتند: شرایط کنونی 

کشور موجب شده است نخبگان و فعالان دلسوز 
احساس مسئوليت مضاعف کنند و ظرفيت ها و 
داشته های علمی و تجربی خود را به مسئولان 
عرضه کنند، بنابراین قدر این فرصت را بدانيد و از 
پيشنهادهای فعالان دانشگاهی و اقتصادی استفاده 

کامل کنيد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تقسيم مشکلات 
اقتصادی به »چالش های درونی و ساختاری اقتصاد 
کشور« و »مسائل ناشی از تحریم های ظالمانه 
امریکا« افزودند: در مواجهه با هر یک از این دو 
بخش، راه حل های خردمندانه ای را به کار ببندید 
که نتيجه آن، گره گشایی پایدار از زندگی مردم و 

نااميدشدن دشمن از اثرگذاری حربه تحریم باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای با تأکيد بر لزوم 
هم افزایی هر سه قوه و دستگاه های مختلف کشور، 
خاطرنشان کردند: هيچ بن بست و مشکل غيرقابل 
حلی در کشور وجود ندارد و ما به فضل الهی و با 
عزم و اراده مردم و مسئولان و با استفاده از ظرفيت 
بی بدیل جوانان و نخبگان توانمند ایران عزیز و با 
فعال کردن ظرفيت ها و منابع ممتاز کشور، یقيناً بر 

مشکلات درونی و تحميلی فائق خواهيم آمد.
در این جلسه که معاون اول رئيس جمهور و 
معاون اول رئيس قوه  قضائيه نيز حضور داشتند، 
رئيس جمهور ضمن تشکر از همکاری و همراهی 
روسای مجلس و قوه  قضائيه، گزارشی از جلسات 
شورای عالی هماهنگی اقتصادی و مصوبات آن برای 
حل مشکلات مردم بيان کرد. همچنين برخی از 
حاضران در جلسه دیدگاه ها و نظرات خود را بيان 

کردند.

 دردی بدتر از سرطان 
در انتظار علی 

فاطمه رجبی
روزنامهنگار

بچه ای مبتلا به سرطان بوده، آنقدر درد کشيده 
که حتما برای کودکی به سن او خيلی زیاد بوده 
است، با جسم نحيفش سرطان را پشت سر 
گذاشته، حالا اسمش وارد فهرست قهرمان هایی 
شده که توانسته اند غول سرطان را شکست بدهند. 
بعد از همه اینها ناگهان اتفاقی برایش می افتد 
که احتمالا دردش کمتر از سرطان نيست. ما 
نمی دانيم این روزها چه اتفاقی در مدرسه و کوچه 
و خيابان برای علی ولی خانی می افتد. پسری 
که همراه پدرش به تلویزیون می آید تا به عنوان 
قربانی سرطان، فقر، بی تدبيری مسئولان، هيجان 
زدگی مردم، بی انصافی همسایه و... معرفی شود و 
حالا که ماجرا بيخ پيدا کرده و همه پدرش را به 
دروغ گویی متهم می کنند هيچ کس از خودش 
نمی پرسد که چه بلایی سر آن بچه می آید؟ اصلا 
به فرض هم که ماجرای او و پدرش اینقدر پيچيده 
نمی شد و سازمان های مختلف برای ارایه سند و 
اثبات دروغ گویی پدر او با هم مسابقه نمی دادند، 
باز هم باید پرسيد که ما چقدر حق داریم، کسی 
را که زیر سن قانونی و تصميم گيری است برای 
گرفتن اشک و تاثيرگذاری به رسانه مان بياوریم 
و جلوی همه کاری کنيم که بچه به گریه بيفتد 
و به آغوش پدرش پناه ببرد؟ وقتی پدر یک 
کودک تصميم می گيرد دست پسرش را بگيرد و 
به تلویزیون بياورد و به عنوان کسی که سرطان 
داشته یا دارد معرفی کند، آیا صاحب رسانه مجاز 
است که تصویر او را نشان بدهد؟ آیا صاحب رسانه 
مطمئن است که وقتی این بچه بزرگ شد دلش 
می خواهد که دیگران از سرگذشتش خبر داشته 
باشند؟ آیا دلش می خواهد که دیگران بدانند او 
همان پسری است که روزی مریض بوده و پدرش 
از نداری مجبور به فروش کليه اش شده؟ حالا 
که اصلا ماجرا ابعاد دیگری هم پيدا کرده کسی 
از رسانه ملی مسئوليت ترميم روان این بچه 
را بر عهده می گيرد؟ بچه ای که علاوه بر افشای 
بيماری اش، حالا به داشتن پدری دروغ گو و 
سوءاستفاده گر هم متهم شده و معلوم نيست در 
جهان کودکانه اش چطور با این انگ کنار می آید. 
آیا نباید رسانه ها و نهادهای ناظر بر آنها یک 
پروتکلی برای انتشار تصویر کودکان تصویب و 

اجرا کنند؟
خيلی از ما وقتی ترکيب حقوق کودک به 
گوشمان می خورد سریع یاد صورت های کبود از 
کتک، محروميت از تحصيل و... می افتيم اما اینها 
تنها حقوقی نيستند که از بچه ها دریغ می شوند. 
زیرپا گذاشتن حریم خصوصی بچه ها و استفاده 
رسانه ای و تبليغاتی کردن از آنها بدون اینکه 
مطمئن باشيم در آینده از این کار راضی خواهند 
بود یا نه، یکی از ظلم هایی است که هر روز در 
ابعاد بزرگ و کوچک در حق بچه ها می شود. از 
مادرهایی گرفته که عکس های بچه شان را در همه 
حالات در اختيار فالورها می گذارند تا اصحاب 
رسانه ای که اصلا به حقوق بچه ای که جلوی 

دوربين نشانده اند فکر نمی کنند.

یادداشت

ره
چه

عذرخواهی و برکناری عاقبت 
مرگ گورخر ها

بر اساس اعلام سایت سازمان حفاظت 
محيط زیست، عباسعلی دامنگير، مدیرکل حفاظت 
محيط زیست استان سمنان، ضمن اظهار تأسف 
مجدد بابت تلف شدن پنج رأس گورخر در پروژه 
انتقال از پارک ملی توران به پارک ملی کویر، از تمام 
مردم، دوستداران محيط زیست و حيات وحش و 
مسئولان سازمان، رسما عذرخواهی و معاون 
محيط زیست طبيعی آن استان را از سمتش عزل 
کرد. او هدف از این پروژه را حفظ این گونه بومی 
ایران بيان کرده و گفت: »یکی از دلایلی که این 
اتفاق ناگوار رخ داده قصور، کوتاهی و اشتباه پرسنل 
در این امر خطير است و به همين دليل معاونت 
محيط طبيعی استان، به عنوان مدیر پروژه، از 
سمتش عزل شد و با تمام کسانی که به طور مستقيم 
در جریان انتقال این گونه ارزشمند جانوری دخيل 
بوده و اشتباهات آنها برای این اداره محرز شده، 
ازجمله رئيس اداره نظارت بر امور حيات وحش 

استان، برخورد قاطع و قانونی به عمل خواهد آمد.«

روزنامه شهروند در  شکل جدید 
خود با فرم و محتوایی متفاوت 
منتشر می شود. ما را از نظرات و 
 انتقادات خود بی نصيب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پيامک 

باشيد تماس  در   5000262662

 

وقتی قيمت دلار شروع به کاهش کرد و ویدیوی مرد 
زنجانی دست به دست می شد که از کاهش قيمت دلار 
و پایين آمدن قيمت داروهای بچه بيمارش اشک شوق 
می ریخت، هيچ کس فکرش را نمی کرد که در کمتر از 
یک هفته بعد ماجرای این پدر و پسر چنان پيچيده 
شود که هر روز خبری از آنها در رسانه ها دیده شود. 
چهره این مرد و اشک هایش می توانست مدتی بعد 
از پربازدیدشدن آن ویدیو به دست فراموشی سپرده 
شود اما این طور نشد. افشين ولی خانی به همراه پسر 
کوچکش به برنامه فرمول یک آمدند. او از سختی های 
درمان برای بيماران سرطانی و خانواده هایشان گفت. از 
وزیر بهداشت و بعضی از سياست هابه صراحت انتقاد 
کرد، حتی مردم را هم بی نصيب نگذاشت و از آنها 
خواست که به هيجانات منجر به افزایش قيمت دلار 
دامن نزنند تا بيماران برای پيداکردن داروهایشان 
دچار مشکل نشوند. حرف های او که با بغض همراه 
بود، حتی پسرش را هم تحت تأثير قرار داد و بغض او را 
هم شکاند. لحظات دراماتيک برنامه وقتی به اوج رسيد 
که پسربچه بلند شد اشک های پدرش را پاک کرد و در 
آغوش او نشست و ماجرای اهدای کليه او به یک بيمار 
نيازمند دیگر مطرح شد. حرف ها و اشک های افشين 
و پسرش چنان روی مخاطب ها اثر گذاشت که عده 
زیادی اعم از سلبریتی ها برای جمع آوری کمک به 
او بسيج شدند. شماره کارتش به سرعت منتشر شد 
و در کمتر از 48ساعت، یک ميليارد و 300 ميليون 
تومان برای او جمع آوری شد. دو روز بعد هم روزنامه 
شرق با او به گفت وگو نشست و او دردهایش را تکرار 
کرد، اما ماجرا به همين جا ختم نشد. موسسه محک 
اطلاعيه ای منتشر و در آن اعلام کرد که علی ولی خانی، 
پسر افشين در  سال 94 درگير لنفوم هوچکين )یکی از 
انواع سرطان های غدد لنفاوی( شده اما یک سال بعد 
به طور کامل بهبود پيدا کرده است. محک ادعا کرد که 
این موسسه تمام هزینه های درمان او و حتی هزینه 
رفت وآمدش به تهران را هم پرداخته است. موسسه 
مهرآنه زنجان هم از کمک های ریز و درشت به خانواده 
علی ولی خانی گفت و اعلام کرد که نسخه ای که پدر 

در برنامه فرمول یک نشان می دهد و از کمياب بودنش 
می گوید، مربوط به  سال 95 است و جدید نيست. از 
آن طرف، انجمن حمایت از بيماران کليوی هم وارد 
ماجرا می شود و اعلام می کند که افشين ولی خانی 
در  سال 85 یعنی 5 سال قبل از تولد پسرش اقدام 
به اهدای کليه اش کرده و برای این کار هم مبلغ 
3ونيم  ميليون تومان دریافت کرده. این مبلغ شامل 
دوونيم ميليون تومان از گيرنده کليه با شماره چک 
84۷483 در تاریخ ۲0 شهریورماه 85 و یک ميليون 
تومان به عنوان پاداش ایثار بوده است. در فواصل این 
اطلاعيه ها، افشين ولی خانی و پسرش یک بار دیگر 
ميهمان برنامه فرمول یک شدند و در این برنامه اعلام 
کردند که تمام مبالغ جمع آوری شده را به موسسه 
محک می دهند تا برای بيماران سرطانی هزینه شود 
اما موسسه محک با اطلاعيه دیگری باز هم جنجال به 
پا کرد. این موسسه اعلام کرد که چون منبع و روش 

به دست آمدن این پول برای موسسه مبهم است و 
چنان که باید و شاید شفافيت در کار نبوده، از پذیرش 
مبلغ معذور است. بعد از همه اینها هم، دادستانی زنجان 
و پليس فتا وارد عمل شدند. در اولين مرحله حسابی که 
برای کمک اعلام شده بود، مسدود و اعلام شد که ماجرا 

تحت بررسی قرار دارد. 
دروغ نگفتم

افشين ولی خانی، مردی که مردم چندروز تمام 
برایش اشک ریختند و بعد از آن با تمام توان به او 
تاختند و به دروغگویی و سلب اعتماد مردم به موردهای 
مشابه متهمش کردند، می گوید دروغ نگفته. او حاضر 
به توضيح بيشتر نمی شود و قبل از قطع کردن تماس 
می گوید: »من یک کلمه هم دروغ نگفتم. مگر من گفتم 
علی الان هم سرطان دارد؟ من از بدبختی های بيماران 
سرطانی گفتم. الان حرف نمی زنم اما حرف زیادی برای 

گفتن دارم که وقتی این فشارها خوابيد، می گویم.«

ماجرای پدر زنجانی و فرزند بيمارش هر روز ابعاد تازه ای پيدا می کند

اشک هایمان اشتباهی بود؟

رهبر معظم انقلاب اسلامی در جلسه با سران قوا: 

هیچ بن بستی در کشور وجود   ندارد
  برای حل مشکل نظام بانکی، نقدینگی، اشتغال و تورم تصميم های جدی بگيرید
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دبيرکل جمعيت هلال احمر اعلام کرد: امسال در مجموع در 4۷۷ پایگاه امداد و نجات در داخل کشور و 
40 پایگاه درمانی در داخل عراق،  خدمات درمانی و امدادی لازم به زائران در اربعين ارایه می شود. 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعيت هلال احمر، مهندس محمود محمدی نسب با اشاره به این که 
پياده روی اربعين سالهاست که با رونق بسيار انجام شده و مردم و مشتاقان بسياری در این مراسم بزرگ 
شرکت می کنند اظهار کرد: طبيعتا وظيفه دستگاه های مختلف است که در جهت تامين هر چه بيشتر 

امنيت و راحتی زائران تلاش کنند. 

دبير کل جمعيت هلال احمر 
خبر داد

آماده باش هلال 
احمر برای اربعین

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟45 / 16

اتمام صفحه آرایی
17 / 45

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
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۲۰۰ تن دارو به عراق ارسال شد
سيد علی مرعشی، رئيس مرکز پزشکی 
حج و زیارت جمعيت هلال  احمر با اعلام 
ارسال ۲00 تن دارو و تجهيزات مصرفی 
پزشکی به عراق برای ارایه خدمات درمانی 
به زائران در اربعين حسينی اعلام کرد: 400 
قلم دارو و 80 قلم تجهيزات مصرفی پزشکی 
به همراه ۲ هزار پزشک و متخصص و امدادگر 
در قالب کادر درمانی هلال  احمر به عراق 
اعزام خواهند شد و سایر تيم ها به مرور تا ۲5 

مهرماه به عتبات عاليات اعزام می شوند.
مرعشی با اشاره به اینکه جمعيت 
هلال احمر خدمات درمانی سرپایی و 
تخصصی را به زائران در اربعين ارایه خواهد 
کرد، اظهار کرد: تمامی زائران امسال از 
طریق ثبت نام در سایت سما به عراق می روند 
لذا از پوشش بيمه درمانی برخوردار بوده و 
تمام خدمات درمانی که دریافت می کنند، 
رایگان است؛ به علاوه نمایندگان بيمه در 
بيمارستان های هلال  احمر در عراق حضور 

دارند و روند درمان آنها را نظارت می کنند. 
رئيس مرکز پزشکی حج و زیارت 
جمعيت هلال احمر کادر تخصصی درمانی 
هلال  احمر را بالغ بر 90 پزشک متخصص 
ازجمله جراحی، ارتوپدی، قلب، زنان، 
اطفال، مغز و اعصاب و روانپزشکی عنوان 
و بيان کرد: امسال برای نخستين بار یک 
درمانگاه طب سنتی هم در کربلا راه اندازی 
شده است و نيروهای متخصص جمعيت 
هلال  احمر در بيمارستان الفرات در کوفه 
و الحسن در کربلای معلی مستقر می شوند، 
البته بيمارستان صحرایی جمعيت 
هلال احمر در کوت با همکاری ستاد 
مشترک نيروهای مسلح برپا خواهد شد 
و۷ دستگاه اتوبوس آمبولانس و 30 دستگاه 
آمبولانس در خاک عراق مستقر هستند 
تا در صورت نياز بيماران را به داخل خاک 

کشور منتقل کنند. 
وی با توصیه به زائران برای سفر به کربلا 
در اربعین گفت: با توجه به اینکه امسال 
دمای هوا در شب و روز بسیار متغیر است، لذا 
توصیه اصلی به زائران این است که پوشش 
مناسب همراه داشته باشند و از کفش و کوله 
مناسب راهپیمایی استفاده بکنند و علاوه بر 
آن زائرانی که داروهایی خاص مثل داروهای 
قلبی، ریوی، فشار خون و دیابت و غیره 
مصرف می کنند، داروهای خود را به میزان 

کافی در اختیار داشته باشند.
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